令和 4 年 3 月 23 日

連盟校各位

関西学生アーチェリー連盟

委 員 長  高橋 由樹

副 委 員 長  渡沼 佑斗

実行委員長  渡邊 柊馬

記録委員長   大森 鈴花

競技委員長   田中 碩彦

関西学生アーチェリー連盟

男子第 62 回・女子第 57 回リーグ戦 第 21 回 Extra Match

開会式のご案内

拝啓

さて、来る令和 4 年 3 月 26 日(土)に、下記の要領にて男子第 62・女子第 57 回リーグ戦

及び第 21 回 Extra Match 開会式を執り行います。ご多忙の中、誠に恐縮でございますが、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時：   令和 4 年 3 月 26 日 13:00 より

会 場：   オンラインで行います。

※Zoom リンクは後日学連員を通じてお知らせ致します。

以上